احزاب ناسیونالیست در کردستان هم به حکم همین تحولات اجتماعی و اقتصادی چند دهه-ی اخیر، بیش از پیش، خود را با گرایش و آرزوهای پایگاه طبقاتی خود منطبق کرده-اند. در کردستان ترکیه حزب برابری و دموکراسی خلق ها (دم پارتی) همین گرایش طبقاتی را نمایندگی می

کمیته مرکزی کومه له

سازمان کردستان حزب کمونیست ایران

۱۱ اسفند ۱۴۰۳

۱ مارس ۲۰۲۵

اعضا، هواداران و دوستان حزب کمونیست ایران و کومه له! مردم آزاده و مبارز!

ما برای ادامه کاری فعالیت هایمان به کمک مالی شما نیازمندیم! تلویزیون کومه له و حزب کمونیست ایران با پشتیبانی و کمک مالی شما قادر خواهد بود با کیفیت بهتر و در شبکه های قابل دسترس تر، فعالیت هایش را در راستای اهداف سوسیالیستی برای تحقق زندگی ای شایسته انسان پیش ببرد!

صبح روز ۲۵ اسفند رفیق شوکی خیرآبادی فرمانده نظامی گردان شوان از طریق پیام بیسیم به فرمانده نظامی تشکیلات ناحیه سنندج خبر داد که نیروهای رژیم به طرف بلندی‌های نزدیک محل استقرار گردان

اطلاعیه نمایندگی کومه له

به مناسبت درگذشت رفیق محمد افشار
پور مشهور به (حمه جولای)

با نهایت تأسف سحر گاه امروز جمعه ۱۴ مارس ۲۰۲۵ برابر با ۲۴ اسفند ۱۴۰۳ قلب پر از مهر رفیق "محمد افشار پور" پیشمرگ و عضو قدیمی و محبوب حزب کمونیست ایران در شهر "اسکلتونا" در کشور سوئد پس از یک دوره طولانی بیماری در سن ۶۶ سالگی از طیش باز ایستاد، زندگی را به درود گفت و خانواده، بستگان، رفقا و دوستانش را داغدار کرد.

رفیق محمد در تاریخ دهم خرداد ۱۳۳۸ برابر با یک ژوئن ۱۹۵۹ در روستای "نودشه" از توابع "اورامان" در خانواده ای زحمتکش و تهیدست چشم به جهان گشود. رفیق محمد از کودکی برای امرار معاش خود و خانواده اش، به کار بافندگی (جولایی) که برادرانش هم از آن راه امرار معاش می کردند پرداخت و همراه برادرانش برای کار به شهرهای مرزی کردستان می رفت.

بگذار نوروز سال ۱۴۰۴ را در سراسر کردستان، علی‌رغم فشار تورم و گرانی، همراه با شادی و سرور و استقبال از زندگی به‌عرصه‌ی تقابل با رژیم ضدشادی در کردستان و ایران تبدیل کنیم. بیانید نوروز سال ۱۴۰۴ را با شعار نه به اعدام، زنده باد آزادی در کنار شعله‌های آتش نوروز

شورای همکاری نیروهای چپ و کمونیست در کردستان

۲۲ اسفند ۱۴۰۳

۱۲ مارس ۲۰۲۵

پیام کمیته مرکزی حزب کمونیست ایران

به مناسبت نوروز و آغاز سال ۱۴۰۴

سر مردم قدرت سیاسی را دست به دست کنند و یک رژیم سرمایه داری مستبد غیر دینی را جایگزین حکومت اسلامی کنند، تلاش خستگی ناپذیر برای ایجاد آلترناتیو سوسیالیستی که توده های عظیم مردم ستمدیده ایران بتوانند برای رهایی از چنگ حکومت اسلامی سرمایه داران و رهایی از جهنمی که به پا کرده، به آن امید ببندند صد چندان اهمیت پیدا کرده است.

حزب کمونیست ایران نوروز و سال نو، این جنبش پرشور و همبسته و سرشار از زندگی را به همه مردمانی که آن را جشن می گیرند، به خانواده جانبازگان راه آزادی، به مادرانی که بذر آزادی کاشتند، به زندانیان سیاسی که سلول های زندان را نیز به سنگ مبارزه علیه مجازات اعدام و رژیم جمهوری اسلامی تبدیل کرده اند، صمیمانه تبریک می گوید.

بهارتان خجسته و نوروزتان پیروز باد

کمیته مرکزی حزب کمونیست ایران

۲۸ اسفند ۱۴۰۴

۱۸ مارس ۲۰۲۵

هر پیروزی، عقب نشینی و یا شکستی، برای تداوم حرکت خود نیرو می گیرد، آگاه تر می شود، سازمان یافته تر عمل می کند و بدیل سیاسی خود را می سازد و در مقیاس کل جامعه بدان مقبولیت می بخشد.

تاریخ بارها نشان داده است که وقتی کارگران و توده های وسیع محرومان و استثمار شدگان یک دل و یک صدا برای رها ساختن خود پا به میدان نبرد،